
Ligne F - Libération / Plessis
Horaires valables le 18 septembre 2025

*Pôle d'échanges Arrêt desservi uniquement vers Mermoz
Arrêt desservi uniquement vers Plessis

Jours de fonctionnement de la ligne :
Le jeudi 18 Septembre - page 2

1

Plessis
Caille

rie

Gendron

Lande
Rabelais

Magnolias

Acacia
s

Rosie
rs

Faux
ParéCharles d

e Gaulle

Matagrin

Chambrouillè
re

Motte
Motte

Barbé
Route du Mans

Pavement

Senelle
Lauriers

Grat
Ridelleries

Préfectu
re

Marte
au

11 N
OV *

Ruisse
aux

Corm
ier

Saint-M
artin

Lavoir
Château d'eau

Malle
Thomas

Bosto
n

Renoir
Trib

ouillè
re

Millé
nium

Alexandrie

Orientales

Feuilla
ntin

es

Beauchêne

Cosec
Boisse

au

Jeanne d'Arc

Genest
Sch

weitze
r

Poterie
Dunkerque

Lib
ératio

n

ParcNobel
Paste

ur

Saint-Ex
upéry

Merm
oz



de Plessis vers Libération Le jeudi 18 Septembre

Plessis 06:08 06:52 07:36 08:20 09:04 09:48 10:32 11:16 12:00 12:44
Lande 06:11 06:55 07:39 08:23 09:07 09:51 10:35 11:19 12:03 12:47

Faux 06:15 06:59 07:43 08:27 09:11 09:55 10:39 11:23 12:07 12:51
Barbé 06:21 07:05 07:53 08:36 09:17 10:01 10:45 11:29 12:13 12:58

Grat 06:26 07:10 07:58 08:41 09:22 10:06 10:50 11:34 12:18 13:03
11 NOV. Gare TUL 06:36 07:20 08:08 08:51 09:32 10:16 11:00 11:44 12:28 13:13

Château d'Eau 06:41 07:25 08:13 08:56 09:37 10:21 11:05 11:49 12:33 13:18
Renoir 06:45 07:29 08:17 09:00 09:41 10:25 11:09 11:53 12:37 13:22

Boisseau 06:51 07:35 08:25 09:06 09:47 10:30 11:15 11:59 12:44 13:29
Libération 06:56 07:43 08:33 09:11 09:52 10:35 11:20 12:04 12:49 13:34
Mermoz 07:00 07:48 08:38 09:15 09:56 10:39 11:24 12:08 12:53 13:38

Plessis 13:28 14:12 14:56 15:40 16:24 17:08 17:52 18:36 19:20
Lande 13:31 14:15 14:59 15:43 16:27 17:11 17:55 18:39 19:23

Faux 13:35 14:19 15:03 15:47 16:31 17:15 17:59 18:43 19:27
Barbé 13:42 14:25 15:09 15:53 16:37 17:22 18:06 18:49 19:33

Grat 13:47 14:30 15:14 15:58 16:42 17:27 18:11 18:54 19:38
11 NOV. Gare TUL 13:57 14:40 15:24 16:08 16:52 17:37 18:21 19:04 19:48

Château d'Eau 14:02 14:45 15:29 16:13 16:57 17:42 18:26 19:09 19:53
Renoir 14:06 14:49 15:33 16:17 17:01 17:46 18:30 19:13 19:57

Boisseau 14:12 14:55 15:39 16:23 17:08 17:53 18:37 19:20 20:02
Libération 14:17 15:00 15:44 16:31 17:16 18:01 18:42 19:25 20:07
Mermoz 14:21 15:04 15:48 16:37 17:22 18:07 18:46 19:29 20:11

de Libération vers Plessis Le jeudi 18 Septembre

Mermoz 06:30 07:14 07:58 08:42 09:26 10:10 10:54 11:38 12:22
Boisseau 06:34 07:18 08:02 08:46 09:30 10:14 10:58 11:42 12:26

Orientales 06:38 07:22 08:06 08:50 09:34 10:18 11:02 11:46 12:30
Renoir 06:42 07:26 08:10 08:54 09:38 10:22 11:06 11:50 12:34

Château d'Eau 06:46 07:30 08:14 08:58 09:42 10:26 11:10 11:54 12:38
Verdun 06:52 07:37 08:21 09:03 09:47 10:31 11:15 11:59 12:45

Grat 06:57 07:43 08:27 09:09 09:53 10:37 11:21 12:05 12:51
Barbé 07:04 07:50 08:34 09:15 09:59 10:43 11:27 12:11 12:58

Faux 07:11 07:57 08:41 09:22 10:06 10:50 11:34 12:18 13:05
Lande 07:16 08:02 08:46 09:26 10:10 10:54 11:38 12:23 13:10
Plessis 07:19 08:05 08:49 09:29 10:13 10:57 11:41 12:26 13:13

Mermoz 13:07 13:51 14:35 15:19 16:03 16:47 17:32 18:25 19:12
Boisseau 13:11 13:55 14:39 15:23 16:07 16:51 17:36 18:29 19:16

Orientales 13:15 13:59 14:43 15:27 16:11 16:55 17:40 18:33 19:20
Renoir 13:19 14:03 14:47 15:31 16:15 16:59 17:44 18:37 19:24

Château d'Eau 13:23 14:07 14:51 15:35 16:19 17:03 17:48 18:41 19:28
Verdun 13:30 14:12 14:56 15:40 16:24 17:08 17:55 18:46 19:33

Grat 13:36 14:18 15:02 15:46 16:30 17:14 18:01 18:52 19:39
Barbé 13:42 14:24 15:08 15:52 16:36 17:21 18:07 18:58 19:45

Faux 13:49 14:31 15:15 15:59 16:43 17:28 18:14 19:05 19:52
Lande 13:53 14:35 15:19 16:03 16:50 17:36 18:22 19:09 19:56
Plessis 13:56 14:38 15:22 16:06 16:55 17:41 18:27 19:12 19:59 2


